Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

 «Дом знаний»

(АНОО «Дом знаний»)

_________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

04 марта 2024 г.                                                                                     № 165

Махачкала

О нерабочем праздничном дне

В связи с празднованием Международного женского дня 8 марта 2024 г., в

соответствии со статьями 95, 112 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить нерабочим праздничным днем 8 марта 2024 г.

2. Сократить продолжительность рабочего дня – 7 марта 2024 г., на 1 час.

3. Руководителю отдела кадров Авчиевой А.Р. довести содержание приказа до

всеобщего сведения работников АНОО «Дом знаний» путем его публикации в новостной

ленте Битрикс.24.

4. Юристу Каркаевой А.А., ответственной за школьный сайт, обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте АНОО «Дом знаний» в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров